第６号様式（第８条関係）

  年  月  日

  中井町長 様

 申請者 住 所

氏 名

連絡先

中井町農地等災害復旧事業補助金実績報告書

     年  月  日付け  第  号で補助金の交付決定を受けた中井町農地

等災害復旧事業が次のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

 １ 事業の内容

工事施工業者名

事業場所  中井町   字        番地

総事業費              円

２ 添付書類

(1) 完成時の写真

  (2) 領収書又は請求書の写し

  (3) その他